rorK]

Think ahead.

132451A

Chiffon en papier industriel Tork, sortie par
le centre

Le chiffon en papier industriel Tork est un chiffon tout-usage idéal pour les applications d’essuyage
industrielles et I'essuyage des mains. Ce chiffon pouvant étre utilisé dans le distributeur a sortie par
le centre Tork® Performance est une solution polyvalente compacte, idéale pour les environnements
professionnels ou il faut essuyer des surfaces et sécher les mains.

- 4 épaisseurs : excellent pour absorber de grandes quantités d’huile et d'eau

- Durable et résistant pour les taches d'essuyage exigeantes, tout en étant doux a utiliser sur
les mains et le visage

- Particulierement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de
traces sur les surfaces

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)
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Donnéessurles  system
produits M2
Roll diameter
19cm
Core inner diameter
7.4cm
Number of sheets
190
Certifications des produits
Données d’expédition
Unités de vente au détail
SCC 73286620552
Matériel d’emballage Roll
Pieces 190
Poids brut -
Hauteur -
Longueur =
Largeur =
Poids net 1508.2 g
\Volume -
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Roll length
76 m

Number of sheets
190

Ply
4

Gaufrage
No

Unité de transport
10073286620559
Carton

760

6548.19g

27 cm

38 cm

38 cm

6032.8¢

40.29 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Roll width
25.4cm

Sheet legth
40 cm

Impression
No

Couleur
Bleu

Palette

7322540844467

324
530.39 kg
246 cm
115cm
115cm
488.65 kg

3264.24 dm3



