



132451A

Chiffon en papier industriel Tork, sortie par le centre

Le chiffon en papier industriel Tork est un chiffon tout-usage idéal pour les applications d'essuyage industrielles et l'essuyage des mains. Ce chiffon pouvant être utilisé dans le distributeur à sortie par le centre Tork® Performance est une solution polyvalente compacte, idéale pour les environnements professionnels où il faut essuyer des surfaces et sécher les mains.

- 4 épaisseurs : excellent pour absorber de grandes quantités d'huile et d'eau
- Durable et résistant pour les tâches d'essuyage exigeantes, tout en étant doux à utiliser sur les mains et le visage
- Particulièrement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de traces sur les surfaces

132451A

Chiffon en papier industriel Tork, sortie par le centre

Données sur les produits

System	Roll length	Roll width
M2	76 m	25.4 cm
Roll diameter	Number of sheets	Sheet length
19 cm	190	40 cm
Core inner diameter	Ply	Impression
7.4 cm	4	No
Number of sheets	Gaufrage	Couleur
190	No	Bleu

Certifications des produits



Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	73286620552	10073286620559	7322540844467
Matériel d'emballage	Roll	Carton	
Pièces	190	760	324
Poids brut	-	6548.1 g	530.39 kg
Hauteur	-	27 cm	246 cm
Longueur	-	38 cm	115 cm
Largeur	-	38 cm	115 cm
Poids net	1508.2 g	6032.8 g	488.65 kg
Volume	-	40.29 dm3	3264.24 dm3